
Municipio de Zempoala
Estado de Hidalgo

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/may./2018

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
11:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$3,920,535.20S/N $3,920,535.20 $0.00 $0.00$0.00 $3,920,535.200

$106,834,800.15Gasto Corriente $106,834,800.15 $24,683,170.45 $24,683,170.45$0.00 $82,151,629.701

$69,225,048.00Gasto de Capital $69,225,048.00 $11,062,583.79 $11,062,583.79$0.00 $58,162,464.212

$200,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.003

$3.00Participaciones $3.00 $37,495.27 $37,495.27$0.00 -$37,492.275

$180,180,386.35Total $180,180,386.35 $35,783,249.51 $35,783,249.51$0.00 $144,397,136.84
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